
 

 

Broj: 4-4/2024-3 
 
Karlovac, 20. prosinca 2024. 
 
 
Na temelju članka 23. stavka 7. Pravilnika o zaštiti, reviziji i otpisu knjižnične građe (NN 
27/2023) i članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 4-4/2024-3 
 
 
1. Na temelju Zapisnika Povjerenstva za otpis knjižnične građe Veleučilišta u Karlovcu od 

12. prosinca 2024. godine, odobrava se otpis 273 jedinice knjižnične građe u vrijednosti 
1.210,39 eura. Odluci su priloženi popisi građe predložene za otpis. 

 
2. Otpisana knjižnična građa za koju ne postoje pisani zahtjevi nadležne matične razvoje 

službe i Nacionalne i sveučilišne knjižnice u Zagrebu će se darovati / zamijeniti / prodati. 
Preostala otpisana knjižnična građa poslat će se na reciklažu ili će se odložiti na 
odgovarajući način u skladu s propisima i praksom ekološkog zbrinjavanja otpada. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 
 

 
 
Dostaviti: 

1. Članovi Povjerenstva 
2. Knjižnica 
3. Služba za računovodstvo i financije 
4. Pismohrana 

 


